
stavební pozemek Kopřivnice 912 m2

Vlastnictví: neuvedeno Okres: Nový Jičín

2.290.000 Kč Druh: stavební - bydlení Město: Kopřivnice
Typ: prodej Ulice:

Popis nemovitosti:
V exkluzivním zastoupení majitele nabízíme ke koupi stavební pozemek v klidné části města Kopřivnice. Pokud hledáte klid
vesnice, ale současně výbornou dostupnost všech vymožeností města, pak jste na správné adrese. Pozemek je v územním
plánu obce veden v ploše bydlení a je plně připraven k výstavbě domu dle Vašich představ.  K pozemku jsou již dovedeny
inženýrské sítě (elektropřípojka, vodovodní přípojka a kanalizace, plyn k dispozici není). V okolí jsou již postaveny novostavby
rodinných domů  Společně s pozemkem se prodává i podíl na příjezdové komunikaci. Další informace Vám rád sdělím osobně
přímo na prohlídce. Majitel si vyhrazuje právo volby kupujícího dle jím zvolených kritérií.

Elektřina: neuvedeno Materiál: Užitná pl.: 0
Plyn: neuvedeno Stav obj.: neuvedeno Zastavěná pl.: 0
Voda: obecní Umístění: neuvedeno Podlahová pl.: 0
Odpady: ano Poloha obj.: neuvedeno Pl. pozemku: 912
Vytápění: neuvedeno Balkon: ne Zařízeno: ne
Výtah: ne Počet pater: 0 Patro: 0

Zakázku nabízí: Makléř: 

Kostka realitní kancelář Číž Martin
5. května 11, Nový Jičín, 741 01 tel. 604976683, martin.ciz@rkkostka.cz
tel. , +420 602 533 531, office@rkkostka.cz

Číslo zakázky: REALITYMORAVA 372/3505

strana 1


